
HÄRNÖSANDS KONSTHALL  Aktiviteterna  bokas gratis av förskola, skola och 
eftergymnasiala utbildningar. Bokning i god tid: konsthallen@harnosand.se

KONSTVECKOR BARN & UNG

Ta med dina elever till årets stora utställning med verk 
barn & unga i Härnösand. I utställningen visas en bredd av 
teman och uttryck från förskola och upp till gymnasium.
I år vill vi särskilt lyfta följande delar i utställningen lite extra: 
•   Konstverken som elever i årskurs 4 skapat i konstworkshopen ”Ur luften”  
    tillsammans med konstnären Linnéa Therese Dimitriou.
•   Bildesteterna på gymnasiet som ställer ut på temat ”Häxprocesserna i  
    Ångermanland”  i samarbete med konstfestivalen Triennalen i Västernorrland.

Datum: 14/2 - 8/3  Målgrupp: Förskola och uppåt!

UR LUFTEN
I Härnösand kommuns satsning KULTURTRAPPAN får barn möta kultur på olika sätt.
Denna gång blir mötet med Linnéa Therese Dimitriou, en konstnär verksam i Härnösand
som arbetar med måleri och skulptur. Vid sin sida har Linnéa med sig hantverkaren Eva
Moverare, som också har lång erfarenhet av att leda olika kreativa kurser. Workshopen
händer på Härnösands Konsthall där resultatet sedan ställs ut.

Tillsammans med Linnéa och Eva skapar era elever kompositioner med funna/återvunna
material. De målar sedan av dessa genom att kalkera dem på en genomskinlig duk och
färgmatcha. Arbetet resulterar i en konstinstallation som sedan kommer att visas för
allmänheten i utställningen “ Konstveckor Barn & ung” 14/2 - 8/3 2025

Workshopen anknyter till Lgr22 bland annat genom att eleverna får träning i att förmedla
budskap genom bild, samt att använda olika ord och begrepp för att samtala om bilders
innehåll. Eleverna får även utveckla sina färdigheter i samarbete samt finmotorik.

INFÖR BESÖKET

Vi kommer att arbeta med akrylfärg, som kan ge permanenta fläckar. Vi kommer vidta
försiktighetsåtgärder, men det är bra om vårdnadshavare meddelas så att eleverna
kommer i lämpliga kläder.

Vi uppskattar om ni hör av er kring särskilda behov eller funktionsvariationer i förväg så
att vi kan förbereda rummet och anpassa upplägg för att kunna inkludera alla på bästa
sätt. Meddela även eventuella allergier då det bjuds frukt i pausen.

Ni känner era elever bäst, och vet vad man behöver förbereda dem på: t.ex. att det är
viktigt att lyssna på instruktioner, att ta det lugnt och att bidra till att skapa gott samarbete
genom att vara generösa mot varandras idéer.... så att var och en kan koncentrera sig på
sin del av konstverket och att vi tillsammans skapar något coolt.

KONSTBINGO!
Var finns de hemliga grejerna? En aktivitet för stora 
och små i utställningarna. Fyra unika brickor med 
olika svårighetsgrader. Alla klasser får ett pris!

Datum: 18/2 - 7/3, 19/3 – 18/4 och 30/4- 30/5 2025 
Målgrupp: Förskola och uppåt! Aktiviteten utförs på 
egen hand i utställningarna.

KORT OM KONST 

Lättsam visning i alla våra utställningar!
Visningen pågår ca 20 minuter och ger en kort ingång 
till alla våra fyra aktuella utställningar på konsthallen!
Visningen avslutas med fördel med vårt konstbingo.

Datum: 18/2 - 7/3, 19/3 – 18/4 och 30/4- 30/5 2025
Målgrupp: Årskurs 4 och uppåt.  

STEN FÖR TÅRAR
Monika Goras konstverk uppmärksammar och 
hedrar minnet av de kvinnor som avrättades under 
trolldomsprocesserna under 1600-talet.  
Visningen tar upp ämnen som: Härnösands historia 
med fokus på Häxprocesserna men också hela 
resan till hur konstverket kom på plats!

Datum: 6 - 30 maj 2025 Målgrupp: Årskurs 7 och uppåt!
Visningen äger rum i stadsparken och pågår 30 min.

Bild: Konstnär Linnéa Therese Dimitriou 


